РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2017  года   №20
О согласовании назначения на должность

заместителя главы администрации муниципального образования "Поселок Донское"

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Посёлок Донское» - председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» А.И. Ярошенко, рассмотрев представление главы администрации муниципального образования «Поселок Донское» А.Б. Щепкина, городской Совет депутатов

решил:

1. Согласовать назначение Шаркова Руслана Леонидовича на должность  заместителя главы администрации муниципального образования «Поселок Донское».
2. Опубликовать решение в газете «Вестник Светлогорска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
«Поселок Донское» -
председатель городского Совета
депутатов муниципального образования
«Поселок Донское»                                                                          А.И. Ярошенко